АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря  2020г. № 104

Об утверждении  сводной  бюджетной росписи  бюджета  муниципального образования «Городенский
сельсовет» Льговского района Курской области  на 2021 год

        В соответствии с решением  Собрания  депутатов Городенского сельсовета  Льговского района от13.12.2019г. №124 «О бюджете муниципального образования «Городенский  сельсовет» Льговского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» и на основании статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация Городенского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись доходов и расходов  бюджета Городенского сельсовета Льговского района Курской области за  2020 год по доходам в сумме 2873 494рубля,  согласно приложения  № 1 и по расходам в сумме  2873494 рубля,  согласно приложения № 2.

1.  Начальнику отдела в течение 7  дней  довести  показатели  указанной росписи до всех бюджетополучателей бюджетных  средств.

         3 . Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания.

ВРИО Главы
Городенского сельсовета
Льговского района                                                     В.М. Сотникова

     Приложение № 1
                                                                                          к постановлению администрации
                                                                          Городенского сельсовета
                                                                                       Льговского  района
                                                                                        от 30.12.2020г.  № 104

Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области в 2020 году

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов

Сумма рублей на 2021 год

	1
	2
	3

	8 50 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	2 873 494,00

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1 004 684,00

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	81 325,00

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	81 325,00

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	76 200,00

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	       1,00

	 1 01 02030 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	       5 124,00

	1  05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	       18 313,00

	1  05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	       18 313,00

	1  05 03010 01 0000 000
	Единый сельскохозяйственный налог
	       18 313,00

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	905 046,00

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	71 161,00

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	71 161,00

	1 06 06000 00 0000 000
	Земельный налог
	833 885,00

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	580 000,00

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	580 000,00

	1 06 06040 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	253 885,00

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	253 885,00

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	    1 868 810,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1 868 810,00

	2 02 01000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской  Федерации
	1 431 815,00

	2 02 16001 00 0000 150
	Дотации  на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	627 990,00

	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	627 990,00

	2 02 15002 00 0000 150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	803 825,00

	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	803 825,00

	 2 02 20000 00 0000 150

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

	347 728,00

	2 02 29999 00 0000 150

	Прочие субсидии

	347 728,00

	 2 02 29999 10 0000 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	347 728,00

	\
2 02 03000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	89 267,00

	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	89 267,00

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	89 267,00

Приложение № 2
                                                                                          к постановлению  администрации
                                                                          Городенского сельсовета
                                                                                       Льговского  района
                                                                                        от 30.12.2020 г.  № 104

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Городенского сельсовета Льговского района Курской области Курской области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2021 год

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2021 год
(рублей)

	ВСЕГО

	2873494

	Муниципальная программа «Развитие культуры в Городенском сельсовете Льговского района Курской области на 2021-2023 годы»
	01 0 00 00000

	 938 429

	Подпрограмма «Искусство» муниципальной программы ««Развитие культуры в Городенском сельсовете Льговского района Курской области на 2021 -2023 годы»
	01 1 00 00000

	938 429

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности культурно-досугового дела»
	01 1 01 00000

	938 429

	Заработная плата и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений культуры муниципальных образований городских и сельских поселений
	     01 1 01 13330

	   347 728

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01 1 01 13330
	100
	347 728

	Заработная плата и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений культуры муниципальных образований  сельских поселений
	01 1 01 1S330

	443 301

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01 1 01 1S330
	100
	443 301

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	01 1 01 С1401

	147 400

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01 1 01 С1401
	200
	146 400

	Иные бюджетные ассигнования
	01 1 01 С1401
	800
	    1000

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Городенского сельсовета Льговского района Курской области на 2021-2023 годы»
	04 0 00  00000

	1000

	Подпрограмма «Проведение муниципальной политики в области имущественных  и земельных отношений» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Городенского сельсовета Льговского района Курской области на 2021-2023 годы»
	04 2 00 00000

	1000

	Основное мероприятие «Осуществление мероприятий в области имущественных и земельных отношений»
	04 2 01 00000

	1000

	Мероприятия в области имущественных отношений
	04 2 01 С1467

	1000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04 2 01 С1467
	200
	1000

	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в  муниципальном образовании «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области в 2021-2023годах»
	07 0 00 00000

	63500

	Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в  муниципальном образовании «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области в 2021-2023 годах»
	07 3 00 00000

	63500

	Основное мероприятие «Осуществление мероприятий по благоустройству территории населенных пунктов»
	07 3 01 00000

	63500

	Мероприятия по благоустройству
	07 3 01 С1433

	63500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	07 3 01 С1433
	200
	63500

	Муниципальная программа «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Городенском сельсовете Льговского района Курской области на 2021-2023 годы»
	08 0 00  000000

	1000

	Подпрограмма «Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта» муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Городенском сельсовете Льговского района Курской области на 2021-2023 годы»
	08 3 00 00000

	1000

	Основное мероприятие "Совершенствование системы физического воспитания для различных групп и категорий населения"
	08 3 01 00000

	1000

	Создание условий, обеспечивающих повышение мотивации жителей муниципального образования к регулярным занятиям физической культурой и спортом и ведению здорового образа жизни
	08 3 01 С1406

	1000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08 3 001С1406
	200
	1000

	Муниципальная программа  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в Городенском сельсовете Льговского района Курской области на 2021-2023 годы»
	13 0 00 00000

	1000

	Подпрограмма «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки» муниципальной программы  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в Городенском сельсовете Льговского района Курской области на 2021-2023 годы»
	13 1 00 00000

	1000

	Основное мероприятие « Обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципальных образований»
	13 1 01 00000

	1000

	Расходы муниципального образования на обеспечение мер правовой и социальной защиты добровольных пожарных дружин и поддержки общественных объединений пожарной охраны на территории муниципального образования
	13 1 01 С1415

	1000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	13 1 01  С1415
	200
	1000

	Глава муниципального образования
	71 1 00 00000

	561 636

	Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	71 1 00  С1402

	561 636

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	71 1 00 С1402
	100
	561 636

	Обеспечение функционирования местных администрации
	73 0 00 00000

	1 154 231

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	73 1 00 00000

	   1 154 231

	Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	73 1 00 С1402

	   1 154 231

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	73 1 00 С1402
	100
	957 231

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	73 1 00 С1402
	200
	195 000

	Иные бюджетные ассигнования
	73 1 00 С1402
	800
	1 000

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	76 0 00 00000

	47 931

	Выполнение других обязательств органа местного самоуправления
	76 1 00 00000

	47 931

	Выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления
	76 1 00 С1404

	47 931

	Иные бюджетные ассигнования
	76 1 00 С1404
	800
	47 931

	Непрограммная деятельность органов местного самоуправления
	77 0 00 00000

	15 000

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	77 2  00 00000

	15 000

	Реализация мероприятий по распространению официальной информации
	77 2 00 С1439

	15000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	77 2 00 С1439
	200
	15000

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	77 2 00 51180

	89 267

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	77 2 00 51180
	100
	89 267

	Резервные фонды
	78 0 00 00000

	500

	Резервные фонды  органов местного самоуправления
	78 1 00 00000

	500

	Резервные фонды
	78 1 00 С1403

	500

	Резервный фонд местной администрации
	78 1 00 С1403
	800
	500